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    Muhterem Müminler! 

Büyük bir özlem ve heyecanla 

beklediğimiz mübarek zaman dilimi geldi de 

geçiverdi. İftarıyla, sahuruyla, okunan ve 

dinlenilen mukabeleleri, kılınan teravih 

namazları ile gönüllerimiz huzurla doldu. Bu 

mübarek ayda dini görevlerimizi yerine 

getirmeye daha bir özen gösterdik.  

Namazlarımızı vaktinde kılmaya, fakirlere ve 

düşkünlere yardım etmeye çalıştık. Oruçla 

bedenimiz ve ruhumuz yücelirken ötelere, 

Ramazan ayına mahsus fitrelerle paylaştık 

malımızı fakirlerle. 

     Aziz Müminler! 

Ramazan ayı, bizler için bir sabır ve şükür 

eğitimine dönüştü. Bu uzun günlerde 

tuttuğumuz oruçlarımızla, sabrı öğrendik. 

Yeryüzünde açlık ve susuzluk çeken 

milyonların acısını, çilesini bir ay boyunca 

yüreğimizin derinliklerinde hissettik. 

Hissettikçe de elimizdeki nimetlere şükrettik. 

Bununla birlikte her bir nimetin emanet 

olduğunu, bir gün mutlaka geri alınacağını 

tekrar tekrar hatırladık. Paylaşmayı, 

mutluluğun paylaştıkça çoğalacağını öğretti 

bizlere Ramazan ayı. “Sevdiğiniz şeylerden 

Allah için vermedikçe iyiliğe 

erişemezsiniz.”[1] ayetinin anlamını daha iyi 

kavradık. 

 

   

  Değerli Müminler! 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce 

Rabbimiz; “Ölüm gelinceye kadar Rabbine 

ibadet et.”[2] buyuruyor. O halde biz de bu 

emir gereğince hayatının son anına kadar 

ibadetlerini yerine getiren mümin kullardan 

olmaya çalışmalıyız. Peygamber Efendimiz 

(s.a.s); “Allah’a en sevimli gelen amel, az da 

olsa devamlı olandır.”[3] buyurmuştur. Biz 

de Ramazan ayında edindiğimiz güzel ve 

hayırlı işleri bu aydan sonra da devam ettirerek 

Allah’ın rızasını kazanmaya gayret edelim.  

Kıymetli Müminler! 

Her sayılı gün gibi, bu coşkulu ve sevinçli 

günler de çok hızlı geçti. Ömrü boyunca kaç 

Ramazan geçireceğini bilemeyen Müslüman 

için son teravih namazı, son sahur, son iftar 

buruk bir hüzne dönüşür. Tıpkı gözü yaşlı 

hacıların kutsal iklime veda edişi gibi, bu 

mübarek mevsime de aynı duygularla veda 

ediyoruz. Bir taraftan arınmış, korunmuş, bol 

ecir kazanmış olma ümidi, diğer taraftan bir 

sonraki Ramazan’a yetişememe endişesi ile 

veda ederiz on bir ayın sultanına. Gündüzü 

oruçla, gecesi namazla ihya edilen Ramazan 

ayının bereketi fıtır sadakası ile taçlanır. Oruç 

ile bedenini arındıran Müslüman, fıtır sadakası 

ile de bayrama erişmenin şükrünü eda eder. 

Yüce Rabbim bizleri günahlardan arınan ve 

Ramazanda kazandığımız güzellikleri bütün 

sene devam ettirenlerden eylesin. 

Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu           

[1] Âl-i İmrân, 3/ 92 

[2] Hicr, 15/99. 

[3] Müslim, Sıfâtu’l Münâfikın, 78. 

 

 

 


